
平 成 ２９ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00083 100,000 83 1,917 8,038,295 80.38    45年 0.00175 97,686 171 97,600 3,579,756 36.65
    1 0.00083 99,917 83 1,915 8,036,378 80.43    46 0.00190 97,515 185 97,422 3,482,156 35.71
    2 0.00000 99,835 0 1,915 8,034,462 80.48    47 0.00217 97,329 211 97,224 3,384,734 34.78
    3 0.00000 99,835 0 1,915 8,032,548 80.46    48 0.00253 97,119 246 96,996 3,287,510 33.85
    4 0.00021 99,835 21 8,980 8,030,633 80.44    49 0.00284 96,873 275 96,735 3,190,514 32.94
    2月 0.00021 99,814 21 8,317 8,021,653 80.37
    3 0.00021 99,793 21 24,946 8,013,336 80.30    50 0.00303 96,598 293 96,451 3,093,779 32.03
    6 0.00080 99,773 80 49,866 7,988,391 80.07    51 0.00314 96,305 302 96,154 2,997,328 31.12

   52 0.00335 96,003 321 95,842 2,901,174 30.22
    0年 0.00307 100,000 307 99,770 8,038,295 80.38    53 0.00385 95,681 368 95,497 2,805,332 29.32
    1 0.00035 99,693 35 99,675 7,938,524 79.63    54 0.00440 95,313 419 95,104 2,709,835 28.43
    2 0.00031 99,658 31 99,642 7,838,849 78.66
    3 0.00026 99,627 26 99,614 7,739,207 77.68    55 0.00485 94,894 461 94,664 2,614,731 27.55
    4 0.00021 99,601 21 99,590 7,639,593 76.70    56 0.00510 94,433 482 94,192 2,520,067 26.69

   57 0.00531 93,952 499 93,702 2,425,875 25.82
    5 0.00016 99,580 16 99,572 7,540,003 75.72    58 0.00567 93,452 530 93,187 2,332,173 24.96
    6 0.00011 99,564 11 99,559 7,440,431 74.73    59 0.00608 92,922 565 92,640 2,238,986 24.10
    7 0.00006 99,553 6 99,550 7,340,872 73.74
    8 0.00002 99,547 2 99,546 7,241,322 72.74    60 0.00658 92,357 608 92,053 2,146,346 23.24
    9 0.00001 99,545 1 99,544 7,141,776 71.74    61 0.00719 91,749 660 91,419 2,054,293 22.39

   62 0.00771 91,089 702 90,738 1,962,874 21.55
   10 0.00003 99,544 3 99,542 7,042,232 70.75    63 0.00829 90,387 750 90,012 1,872,136 20.71
   11 0.00008 99,540 8 99,536 6,942,690 69.75    64 0.00919 89,637 824 89,225 1,782,124 19.88
   12 0.00011 99,532 11 99,527 6,843,154 68.75
   13 0.00013 99,521 13 99,515 6,743,627 67.76    65 0.01069 88,813 949 88,339 1,692,899 19.06
   14 0.00012 99,509 12 99,503 6,644,112 66.77    66 0.01251 87,864 1,100 87,314 1,604,560 18.26

   67 0.01428 86,765 1,239 86,145 1,517,246 17.49
   15 0.00015 99,497 15 99,489 6,544,609 65.78    68 0.01566 85,526 1,340 84,856 1,431,101 16.73
   16 0.00022 99,482 22 99,471 6,445,120 64.79    69 0.01680 84,186 1,415 83,479 1,346,245 15.99
   17 0.00029 99,460 28 99,446 6,345,649 63.80
   18 0.00034 99,431 34 99,414 6,246,204 62.82    70 0.01821 82,772 1,508 82,018 1,262,766 15.26
   19 0.00040 99,397 40 99,377 6,146,789 61.84    71 0.02016 81,264 1,638 80,445 1,180,748 14.53

   72 0.02240 79,626 1,784 78,734 1,100,303 13.82
   20 0.00049 99,357 49 99,333 6,047,412 60.87    73 0.02435 77,842 1,896 76,895 1,021,568 13.12
   21 0.00061 99,308 61 99,278 5,948,080 59.90    74 0.02574 75,947 1,955 74,969 944,674 12.44
   22 0.00068 99,248 68 99,214 5,848,802 58.93
   23 0.00065 99,180 64 99,148 5,749,588 57.97    75 0.02728 73,992 2,019 72,982 869,704 11.75
   24 0.00049 99,115 49 99,091 5,650,440 57.01    76 0.02992 71,973 2,154 70,896 796,722 11.07

   77 0.03362 69,819 2,347 68,646 725,826 10.40
   25 0.00034 99,067 34 99,050 5,551,349 56.04    78 0.03815 67,472 2,574 66,185 657,181 9.74
   26 0.00025 99,033 24 99,021 5,452,300 55.06    79 0.04303 64,898 2,792 63,502 590,995 9.11
   27 0.00024 99,008 24 98,996 5,353,279 54.07
   28 0.00031 98,985 31 98,969 5,254,283 53.08    80 0.04749 62,106 2,949 60,631 527,493 8.49
   29 0.00038 98,954 37 98,935 5,155,313 52.10    81 0.05245 59,156 3,103 57,605 466,862 7.89

   82 0.06033 56,054 3,382 54,363 409,257 7.30
   30 0.00044 98,917 44 98,895 5,056,378 51.12    83 0.07128 52,672 3,754 50,795 354,895 6.74
   31 0.00050 98,873 49 98,848 4,957,483 50.14    84 0.08318 48,918 4,069 46,883 304,100 6.22
   32 0.00052 98,824 51 98,798 4,858,635 49.16
   33 0.00048 98,773 47 98,749 4,759,837 48.19    85 0.09494 44,849 4,258 42,720 257,217 5.74
   34 0.00047 98,726 46 98,702 4,661,088 47.21    86 0.10369 40,591 4,209 38,486 214,497 5.28

   87 0.10683 36,382 3,887 34,438 176,011 4.84
   35 0.00055 98,679 54 98,652 4,562,385 46.23    88 0.10425 32,495 3,388 30,801 141,573 4.36
   36 0.00064 98,626 63 98,594 4,463,733 45.26    89 0.09719 29,107 2,829 27,693 110,772 3.81
   37 0.00076 98,562 75 98,525 4,365,139 44.29
   38 0.00090 98,487 88 98,443 4,266,614 43.32    90～ 0.08723 26,279 26,279 83,079 83,079 3.16
   39 0.00100 98,399 99 98,349 4,168,171 42.36

   40 0.00109 98,300 107 98,247 4,069,822 41.40
   41 0.00114 98,193 112 98,137 3,971,575 40.45
   42 0.00120 98,081 117 98,022 3,873,438 39.49
   43 0.00132 97,964 129 97,899 3,775,416 38.54
   44 0.00152 97,835 149 97,760 3,677,516 37.59


